

*Administrationselskabet ABC, Aalborg ApS  
Sønderskovvej 123  
9370 Hals*

*CVR-nr: 71 06 76 10*

*ÅRSRAPPORT  
1. juni 2015 - 31. maj 2016*

*(34. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/8 2016



Vagn T. Larsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsesberetning .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Administrationsselskabet ABC, Aalborg ApS Sønderskovvej 123 9370 Hals
	Telefon: 51 96 00 64 E-mail: <a href="mailto:mbt-vtl@mail.tele.dk">mbt-vtl@mail.tele.dk</a>
	CVR-nr.: 71 06 76 10 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Vagn T. Larsen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby
<b>Ejerforhold</b>	Marianne Bohn, Sønderskovvej 123, 9370 Hals

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er at drive ejendomsadministration, besiddelse og leje af ejendomme til udlejning samt bortforpagtning.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2015/2016 betragtes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JUNI 2015 - 31. MAJ 2016

	2015/16	2014/15
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>376.005</b>	<b>394.820</b>
1 Personaleomkostninger.....	-1.200	-1.350
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>374.805</b>	<b>393.470</b>
Andre finansielle indtægter.....	1.338	136
Andre finansielle omkostninger.....	-106.046	-110.689
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>270.097</b>	<b>282.917</b>
2 Skat af årets resultat.....	-59.920	-65.067
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>210.177</b>	<b>217.850</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	100.000
Overført resultat.....	210.177	117.850
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>210.177</b>	<b>217.850</b>

BALANCE PR. 31. MAJ 2016

AKTIVER

	2016	2015
3 Grunde og bygninger .....	5.142.369	5.142.369
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>5.142.369</b>	<b>5.142.369</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>5.142.369</b>	<b>5.142.369</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	0	292
Andre tilgodehavender .....	26.145	40.240
Periodeafgrænsningsposter .....	349	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>26.494</b>	<b>40.532</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>310.407</b>	<b>362.771</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>336.901</b>	<b>403.303</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>5.479.270</b>	<b>5.545.672</b>

BALANCE PR. 31. MAJ 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat.....	2.392.396	2.182.219
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.517.396</b>	<b>2.307.219</b>
Prioritetsgæld.....	2.516.867	2.809.529
Deposita.....	167.297	167.297
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2.684.164</b>	<b>2.976.826</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	149.885	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	11.778	1.000
Selskabsskat.....	47.970	93.117
Anden gæld.....	50.623	49.647
Periodeafgrænsningsposter.....	16.786	17.818
5 Udbytte for regnskabsåret.....	0	100.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	668	45
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>277.710</b>	<b>261.627</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>2.961.874</b>	<b>3.238.453</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>5.479.270</b>	<b>5.545.672</b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Ejerforhold		

NOTER

	2015/16	2014/15
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	1.200	1.350
	<u>1.200</u>	<u>1.350</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	59.862	65.067
Regulering af tidligere års skat.....	58	0
	<u>59.920</u>	<u>65.067</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Grunde og bygninger
Kostpris, primo.....		5.142.369
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb.....		0
		<u>5.142.369</u>
Kostpris 31. maj 2016		<u>5.142.369</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger.....		0
		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 31. maj 2016		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016.....</b>		<u><b>5.142.369</b></u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	2.182.219	210.177	2.392.396
	<u>2.307.219</u>	<u>210.177</u>	<u>2.517.396</u>

Der er ikke sket ændringer i den nominelle kapital i regnskabsåret eller i de seneste 4 foregående år.

	2016	2015
<b>5 Udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret saldo primo.....	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret.....	0	100.000
Udbetalt udbytte i regnskabsåret .....	-100.000	0
	<u>0</u>	<u>100.000</u>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/5 2016 er kr. 2.666.752 (Kursværdi kr. 2.698.236).

**7 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Marianne Bohn, Sønderskovvej 123, 9370 Hals